
Sol rubrum af 15/10-2010 ApS

CVR-nr.: 33249675

Troldmands Allé 18 4 A
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Jan Christian Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sol rubrum af 15/10-2010 ApS
Troldmands Allé 18 4 A
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 33249675
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udøvelse af virksomhedsrådgivning og drift af investeringsvirksomhed gennem kapitalanbringelse i værdipapirer, fordringer og fast ejendom. I regnskabsåret 2022/23 er alene foretaget kapitalanbringelse af selskabets midler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen på de globale finansielle markeder i sidste del af det forløbne regnskabsår påvirkede værdien af selskabets værdipapirbeholdning negativt, hvilket indebar et bruttoafkast før forvaltningsomkostninger af den gennemsnitligt investerede beholdning svarende til blot 1,06 % p.a. Selskabets driftsresultat for 2022/23 afspejler således denne generelle markedsudvikling, og årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Kursudviklingen for selskabets værdipapirer har efter regnskabsårets afslutning og frem til medio juni måned 2023 været positiv med en urealiseret værdiforøgelse af selskabets værdipapirbeholdning på ca 2 %. Derudover er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter 30. april 2023 af betydning for årsrapporten eller bedømmelse af selskabets finansielle position.

Selskabets forventede udvikling

Med mindre der indtræffer en yderligere betydelig kursstigning på de finansielle markeder frem til april 2024 forventes selskabet i regnskabsåret 2023/24 at realisere et mindre, men positivt nettoresultat. Den konkrete størrelse af nettoresultatet vil være beroende på mulighederne for placering af selskabets kapital samt den generelle markedskursudvikling.

Ejerforhold

Selskabets anparter ejes 100 % af Jan Christian Nielsen, Solrød Strand.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-33.003	-50.296
Bruttoresultat		-33.003	-50.296
Resultat af ordinær primær drift		-33.003	-50.296
Andre finansielle indtægter		59.736	155.137
Øvrige finansielle omkostninger		-251	-203.819
Ordinært resultat før skat		26.482	-98.978
Skat af årets resultat		-294	-578
Årets resultat		26.188	-99.556
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-73.812	
I alt		26.188	-99.556

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Tilgodehavende skat		kr. 4.508	kr. 7.144
Tilgodehavender i alt		4.508	7.144
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.620.601	5.676.612
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.620.601	5.676.612
Likvide beholdninger		100.802	116.974
Omsætningsaktiver i alt		5.725.911	5.800.730
AKTIVER I ALT		5.725.911	5.800.730

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		5.425.752	5.499.564
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		5.725.752	5.799.564
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159	1.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		159	1.166
Gældsforpligtelser i alt		159	1.166
PASSIVER I ALT		5.725.911	5.800.730

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi pr. 30. april 2023 kr. 5.620.601.

Regnskabsårets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen kr. 127.327.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0